年　　月　　日
　　　　　　　　学校長　宛
団体名
屋内体育施設の鍵の借用について
　このことについて、下記のとおり、　　　　　　　　　学校屋内体育施設使用のための鍵の借用します。
　なお、借用に当たりましては下記の注意事項を遵守いたします。

記
　１．使用目的
　２．借用期間　許可書受け取りの日　～　2025年3月31日
　３．借 用 数　　　 本
	　鍵の取り扱い
　に関する注意

	 ・鍵の複製の禁止
 ・他団体への貸出の禁止
 ・体育館を使用しなくなった場合は速やかに
 　返還すること

    受領日
　　受領者氏名